

e-Güvenlik Okul SWOT Analizi

GÜÇLÜ YÖNLER	ZAYIF YÖNLER	FIRSATLAR	TEHDİTLER
<p>+Okul binasının fiziki şartlarının iyi olması ve ulaşımının kolay olması.</p> <p>+Okul sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması.</p> <p>+Öğrencilerin ve velilerin ihtiyaç duyduklarında okul yönetimine, öğretmenlere ve rehberlik servisine kolayca ulaşabiliyor olması.</p> <p>+Akademik çalışmayı teşvik edici, yapıcı ve yönlendirici bir yönetim anlayışının olması.</p> <p>+Okul yönetimi ve çalışanlar arasındaki iletişimin sıcak ve güçlü olması.</p> <p>+Okulumuzda BT Laboratuvarı, Konferans Salonu, Kütüphanenin olması</p> <p>+Yönetici, öğretmen, öğrenci ve veli iletişiminin oldukça güçlü olması.</p> <p>+Yeniliklere açık ve gelişen teknolojiye uyum sağlayan, genç, dinamik ve başarılı bir okul kadrosunun olması.</p> <p>+Donanım yönünden yeterli olması.</p> <p>+Güvenli internet kullanımı konusunda yeterli bilgiye sahip öğrenci-öğretmen-veli profilinin olması.</p> <p>+Okulumuzun Güvenli İnternet Kullanımı konusu fazlasıyla önemseyen ve bu konuda gerekli önlemleri alan bir kurum olması.</p> <p>+Teknolojinin okul personeli tarafından yerinde ve doğru bir şekilde kullanılması ve derslere entegre edilmesi.</p>	<p>+Salgın sürecinden dolayı sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapılamaması.</p> <p>+Çevre illerden gelen öğrencilerimizin olmasından dolayı velilerin sıklıkla okula ziyaret edememesi.</p> <p>+Okulun çevre düzenlenmesinde ağaçlandırmanın az olması.</p> <p>+Güvenli internet kullanımı konusunda yeterli bilgilendirme ve uyarılar yapılmasına rağmen uzaktan eğitim sürecinde takibinin zorlaşması.</p>	<p>+Okulumuzun E-Safety Label kapsamında e-Güvenlik etiketi çalışmalarının yürütülmesi.</p> <p>+Okulumuzun bulunduğu konum itibarıyla çevresinde başka okulların da bulunması nedeniyle veliler ve öğrenciler tarafından daha güvenli algılanması.</p> <p>+Uluslararası eTwinning Projelerinin yürütülmesi.</p> <p>+TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı ve yarışmaları için öğrencilere proje yürütme ve başvuru imkanının sağlanması.</p> <p>+Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Lüleburgaz Belediyesi işbirliği ile yürütülen "Geleceğin Yıldız Girişimcileri Projesi" kapsamında girişimcilik alanında öğrencilerimizle proje faaliyetlerinin yürütülmesi ve teknoloji alanında projelerin yapılması.</p> <p>+Yerel ve bölgesel düzeyde proje faaliyetlerine öğrencilerimizin katılımının desteklenmesi ve katılımın olması.</p> <p>+Ulusal ve uluslararası düzeyde öğrencilerimizin etkinlik ve yarışmalara katılmalarının teşvik edilmesi.</p>	<p>+İnternet tehditlerinin her geçen gün kendini yenilemesi ve daha cazip hale gelmesi.</p> <p>+Salgın sürecindeki uzakta eğitimin yaygınlaştığı dönemde zaman zaman İnternet bağlantılarının zayıflaması.</p> <p>+Cep telefonu, Sosyal Medya araçlarında zaman geçirmenin giderek artması.</p>